竞 价 成 交 合 同

甲方：青冈县公安局
乙方：

甲、乙双方依照《中华人民共和国民法典》、《行政事业性国有资产管理条例》等有关法律法规之规定，签订成交合同如下：

一、经青冈县人民法院判决没收涉案楼房一处,座落于肇东市北九街盛世鑫城区1号楼3单元201室，建筑面积86.18平方米，规划用途为住宅，楼层为2/7，建成年份2014年，装修状况未装修。该楼房以实际现状为准，竞价出售给乙方，成交价为人民币                       元整。
二、乙方预交的竞买保证金不可冲抵价款。

三、甲方在竞买前明示竞买标的的状况，对资产瑕疵乙方已予以确认。该楼房所欠物业费、供热费、水电煤气费等均由乙方负责，欠费具体金额乙方自行查询。

四、本合同签订后，乙方需在3个工作日内向青冈县公共资源交易中心支付全部价款，乙方如不能在规定期限内交付全部价款，成交合同自行废止，竞买标的择日另行出售。

五、交易中心在收到全部价款后即可进行标的交割，甲方配合提供相关证照及有关审批手续，乙方自行到相关部门办理过户手续，过户的一切税费由乙方承担（包括应由甲方承担的税费）。

六、乙方接受标的后，在办理产权过户期间，如发生任何水电燃气等事故、室内物品和固有设施损坏等造成经济损失和法律责任的，由乙方承担全部责任。

七、乙方接受标的后，在办理产权过户期间，不得对房屋进行改造,否则由此所造成的一切经济损失和法律责任由乙方自行承担。

八、乙方接受标的后必须在30日内办理产权过户手续，如到期乙方未办理完毕更名过户手续，成交合同自行废止，竞买标的择日另行出售。

九、本合同一式三份，甲、乙双方各执一份,财政局一份，公共资源交易中心一份，合同在双方签字之日起生效。

（以下无协议内容）

甲方（签章）：

乙方（签章）：

签订时间： 2025 年   月    日